Avslutningspropp Blyfri Massing IP66/1P68
Med O-ring Metrisk

Blyfri
Specifikation
MATERIAL Férnicklad massing (CuzZn21Si3P)
O-RING Nitrilgummi NBR
SKYDDSKLASS IP65 / IPE8 typ 4X
TEMPERATUROMRADE -40°C...+100°C
TESTSTANDARD UL 514B
UL / CSA-FIL E140310
HALOGENFRI Ja

Sidal
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I% RUTAB

Varianter

E-NUMMER
1473261
1473262
1473263
1473264
1473265
1473266
1473267

1473268

ARTIKELNR
10.1215Y/G
10.1615Y/G
10.2015Y/G
10.2515Y/G
10.3215Y/G
10.4015Y/G
10.5015Y/G

10.6315Y/G

YTTERGANGA
M12x1,5
M16ex1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5

M63x1,5

L MM DA MM
5 16

6 20

6,5 24

7 28

8 35

8 45

9 55

10 68

H MM

9,5
n
12
12
15

16

ANTAL/FORP
100

100

100

100
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50
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